Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaretama - PREFEITURA MUNICIPAL DE 4AGUARETAMA - AVISO DE
REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrónico ns 027-2023-
PE, cujo objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE POSTES E MANILHAS (TIPO ANEL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SEC. DE
INFRAESTRUTURA E SEC. DE ESPORTE E JUVENTUDE DE JAGUARETAMA-CE. Não sendo possível a
reabertura do encaminhamento das propostas, conforme foi anunciado pela plataforma. E posteriormente
com a deflagração de outro processo, Jaguaretama-CE, 05 de Julho de 2023 -SEBASTIÃO ALEXANDRE
LUCAS DE ARAÚJO Pregoeiro i /

IÃO a lexaTSEBASTIAÕÃLEXANDRE LUCAS DE ARAÚJO
Pregoeiro.

www.jaguaretamaxe.gov.bi
Rua Tristào Gonçalves, 185 / Jaguaretama-CE

/Tel.: (88) 3576-1305/CNPJ: 07.442.825/0001-0Í
w iM -

http://www.jaguaretamaxe.gov.bi